

# למשרד ממשלתי המרכז לברה"נ שער מנשה

## דרוש/ה סגן קב"ט

במשרה מלאה

דרישות המשרה:

- עמידה בכל דרישות החוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים.
- בוגר קורס פיקודי צה"ל / שב"כ / משטרה / שב"ס.
- ניסיון של שלוש שנים רצופות במהלך החמש שנים האחרונות בתחום ניהול ביטחון או אבטחה בעל תואר אקדמי.
- רצוי בוגר קורס מנב"טים מונחה משטרת ישראל
- ידע טוב בהפעלת מחשב ותוכנות אופיס
- נכונות לעבודה בשעות לא שיגרתיות כולל התניידות עצמאית.
- המשרה מחייבת זמינות מהירה.
- המשרה מחייבת הכשר בטחוני, מבדק התאמה ואישור ועדת מינוי כנדרש בחוק.

מועמדים מתאימים מתבקשים  
לשלוח קו"ח למספר פקס 04-6278836  
מועד אחרון להגשת מועמדות 4.12.12  
לציין "עבור משרת סגן קב"ט"

פרטים נוספים ניתן למצוא באתר  
[www.shaar-menashe.org](http://www.shaar-menashe.org)

----- מאפיני העיסוק -----

עיסוק	תיאור העיסוק	תאריכים
50009059	סגן קב"ט אזורי ב'	מ-01.01.1900 עד-31.12.9999
		ת. עדכון: 16.01.2011

**סוג העיסוק:** משרדי.  
**קב' עיסוקים:** 40005700 - עובדי אבטחה וביטחון  
**פטור ממכרז:** לא.  
**משרד:** משרד הבריאות-משרד ראשי לשעבר  
**דרג בסיסי:** 001 מינהלי מתח דרגות 15-17

----- תאור העיסוק -----

מטפל בנושאי בטחון ואבטחה באזור הכולל בית חולים ויחידות נלוות, בכל שעות היממה ולאורך כל השנה, בשגרה ובחירום. אחראי לביצוע ההוראות והנהלים בנושאי בטחון ואבטחה בבית החולים בתיאום עם ממונה הבטחון והנהלת בית החולים, ומתוקף הזוּק להסדרת הבטחון בגופים ציבוריים וזוּק הסמכויות לשם שמירה על בטחון הציבור. מסייע ויועץ לממונה הבטחון בכל הנוגע לאבטחה פיזית, מיגון, הערכות מערך האבטחה למצבי חירום, פח"ע והיערכות מערך האבטחה במצבי חירום רפואיים. ממלא את מקומו של ממונה הבטחון בהעדרו. מרכז, באופן עצמאי, אחד או יותר מתחומי העבודה במחלקה, בתיאום עם הממונה. מנחה את הכפופים לו ומפקח על פעילותם, בהתאם להנחיות אגף הבטחון והנהלת ביה"ח. מסייע לממונה הבטחון בתכנון ובביצוע תוכנית העבודה השנתית המאושרת ע"י אגף הבטחון, ובכלל זה קיום מעקב שוטף לעמידה בפעילות וביעדים שנקבעו ודיווח בכתב במערכת הממוחשבת. מסייע בהכנת תוכנית האבטחה של ביה"ח. שותף להשתלבות מחלקת הבטחון במצבי אירוע רב נפגעים, לרבות הכנת נהלים, תדרוכים ותרגולים. אחראי-להכנת תיק נהלי בטחון, שגרה וחירום, בתיאום עם הממונה. מקיים קשר עם נציגי משטרת ישראל באזור, ובכלל זה סיוע בהגשת תלונות וביצוע מעקב אחר תלונות שהוגשו. מקיים קשר עם גורמי בטחון באזור, ובכלל זה משטרה, צה"ל, מד"א וכיבוי אש, בנוגע לתיאום פעילות שוטפת והשתלבותם בפעילות שגרתית ובהיערכות לשעת חירום. מרכז, באופן עצמאי, את אחד או יותר מהתחומים בנושא קליטה, הכשרה פנימית, שמירה על כשירות מבצעית, פיקוח מקצועי, תרגול והדרכת מערך האבטחה בשוטף ובחירום בהתאם להנחיות אגף הבטחון. מסייע ושותף בפיקוח על יישום מרכז האבטחה, לרבות קיום קשר רצוף עם חברת השמירה ופיקוח על העובדים מטעמה, ודיווח בכתב ובע"פ להנהלת ביה"ח ולאגף הבטחון על כל חריגה. מפיץ הנחיות לעובדי ביה"ח בנושאי אבטחה במצבי שגרה וחירום. מבצע הדרכות לעובדי ביה"ח והיחידות הנלוות, להטמעת נהלי הבטחון וכללי ההתנהגות בשע"ח, ולרבות הדרכה וסיוע לממונה שע"ח ביישום הנהלים. מסייע לממונה הבטחון בהפעלת כיתת הכוננות, הדרכתה, תרגולה, שמירה על כשירותם המבצעית של נושאי הנשק ושמירה על תקינות כלל האמצעים העומדים לרשותה. פועל, בשיתוף עם הנהלת ביה"ח, למניעת אירועי אלימות, ובכלל זה ייעוץ בהתקנת מערכות, הדרכות מקצועיות בנושא למערך האבטחה ולעובדים, ניתוח אירועים והפקת לקחים. מסייע בטיפול בנושא אישורי כניסת כלי רכב וסדרי חניה בתחום המאושר של ביה"ח וביחידות הנלוות באזור. דואג לאחזקתו ותקינותו של הציוד המשמש לאבטחה בשגרה ובשע"ח, ועומד בקשר עם הגורמים המתאימים, בנושא זה. מטפל בנושא בטחון משקי ומטפל במקרים של הוצאת ציוד מביה"ח ע"י גורמים שאינם מורשים לכך. מבצע ומפיץ תחקירים לאירועים חריגים, לרבות הסקת מסקנות ויישומן, בתיאום עם אגף הבטחון והנהלת ביה"ח. מכין דיווחים תקופתיים ע"פ נהלי הדיווח באגף והוראות הממונה. מבצע תפקידים נוספים, בתחום המקצועי, ע"פ הנחיות הממונה.

----- דרישות העיסוק -----

השכלה  
השכלה אקדמית (תואר ראשון). ע"פ החוק להסדרת הבטחון בגופים ציבוריים רשאי  
הקצין המוסמך לפטור מועמד מחובת ההשכלה האקדמית, וזאת מטעמים מיוחדים  
שיירשמו, ובלבד שהוכח להנחת דעתו של הקצין המוסמך כי לאור נסיונו, הכשרתו  
או השכלתו, הוא מתאים למלא את התפקיד.  
דרישות כלליות

אזרח ישראלי או תושב קבע. מלאו למועמד 25 שנה. בעל רשיון לנשיאת כלי יריה  
לפי חוק כלי יריה התש"ט - 1949, או שאין מניעה לכך, בכפוף לאישור  
מהגורמים המוסמכים. סיים שירות צבאי מלא בצה"ל או במשטרת ישראל. כושר  
בריאות תקין, בכפוף לאישור רפואי. כושר לקיים יחסי אנוש תקינים. הערה:  
\*הכניסה לתפקיד מותנית בהכשר בטחוני מתאים ובעמידה במבדק פסיכוטכני  
במתכונת של קב"ט במשרד ממשלתי. \*\*השתתפות בקורס מנהלי אבטחה מטעם משטרת  
ישראל וקבלת תעודת סמכות חוקית של משטרת ישראל מהווה תנאי הכרחי לשיבוץ  
דרך קבע במשרה. \*\*\*תהליך המינוי בכפוף לנוהל מינוי מנב"טים ע"פ החוק  
להסדרת הבטחון בגופים ציבוריים.

ניסיון

בוגר קורס פיקודי בצה"ל, או במשטרת ישראל, או בשירות הבטחון הכללי, או  
בשירות בתי הסוהר, או ביחידה הממונה על הבטחון במערכת הבטחון, או שהינו  
בעל נסיון של 3 שנים רצופות לפחות, במהלך 5 השנים האחרונות, בעיסוק בתחום  
הבטחון או האבטחה, המכשיר אותו, לדעת ראש אגף הבטחון במשרד הבריאות, לשמש  
כממונה בטחון.

אושר ע"י **רפרנט נש"מ** בתאריך: **14.12.2010**

50009059  
עמוד: 02